
                                                             
One Run Muvafakatnamesi  

İşbu One run Muvafakatnamesini (“Muvafakatname”) imzalamadan önce lütfen dikkatlice okuyunuz. Bu Muvafakatname hukuki  sonuçlara 

sahip olup yasal haklarınıza etki edebilecek mahiyettedir.   

07.06.2026 tarihinde organize edilen One run (“Etkinlik”) ve Etkinlik içerisinde gerçekleşen tüm faaliyetlere katılmama izin verilmesi  nedeniyle 

aşağıda belirtilen bölümü imzalayarak yarış kaydı, sorumluluk ve riskleri kabul kabul ettiğimi ve kayıt ile katılım şartlarına bağlı kalacağımı  taahhüt 

ederim. Burada şahsım ve tarafıma hak talebinde bulunabilecek tüm varislerim adına aşağıda belirtilen tüm hususları özgür irademle  kabul ve 

taahhüt ederim.   

1- Koşu yarışları mental ve fiziki olarak insanı zorlayan organizasyonlardır. Kalıcı olarak yaralanma, sakatlık yaşanabilir, felç ve ölüm ile sonuçlanabilir. Maddi ve  
manevi olarak kalıcı hasarlar bırakabilir. Etkinlikte bulunmamın fiziksel ve sağlık açısından güvenli olduğunu, katılma hakkı kazandığım bu Etkinlikte bulunmak  
için yeterli fiziki ve mental şartlara sahip olduğumu ya da sahip olacağımı kabul ve taahhüt ediyorum. Yarış rotası üzerinde araç ya da yaya trafiği olabileceğini  
kabul ediyor ve koşmanın ve/veya Etkinliğin tüm kısımlarının getireceği riskleri kabul ediyorum. Bu Etkinlikte ihmalkar, umursamaz veya dikkatsiz davranışları  
sonucu ortaya çıkabilecek riskler de dahil olmak üzere oluşabilecek tüm risklerin tarafıma ait olduğunu anlıyor ve kabul ediyorum.   

2- Organizatör, Etkinlikte görev alan kişiler, hakemler ve gönüllülerin talimatlarına uymanın zorunlu olduğunu biliyorum. One run ’nun düzgün  gidişatını rahatsız 
eden, katılımcıların güvenliğini tehlikeye atan, çevre ve genel kamu düzenine zarar veren, Alan sınırları içerisinde bulunan insanlar,  sokak hayvanları ve bitkiler 
dahil olmak üzere tüm canlılara kaba hitap etme gibi davranışların yapılmaması gerektiğini biliyorum. Bu tür davranışları göstermem  halinde Etkinlik ekibi 
herhangi bir anda beni One run ’ndan yasaklama ve/veya diskalifiye etmeye yetkili olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum.   

3- Yarışma öncesinde, sırasında veya sonrasında yaralanma, kaza veya hastalık durumunda önerilecek tıbbi desteği almayı kabul ediyorum. Etkinlik kapsamında  
ferdi sağlık sigortası yapılmakta olup; organizasyon doktorları, temsilcisi, iştirak ve görevlilerinin tıbbi tedavinin gerekli olduğu durumlarda tüm tıbbi kayıtlarıma  
ulaşmasına izin veriyorum. Etkinliğe katılmam nedeniyle maruz kalınacak her türlü bakım, tedavi, ambulans hizmetleri, hastanede yatılı tedavi ve ilaç ürün ve  
hizmetlerinin masraflarından sorumlu olmayı ve bunların yükümlülüklerini kabul ediyorum.   

4- Organizatör veya yetkilendireceği üçüncü kişiler etkinlikten görüntü, ses ve fotoğraf almaya ve bunları kullanmaya ve adımı, görüntümü, sesimi her türlü amaç  
için her türlü medyada kullanmaya yetkili olacaktır. Ayrıca Organizatör bu malzemeleri üçüncü kişilerle paylaşabileceği gibi radyo, televizyon, sinema, dünya  
çapında internet ağı dahil olup bununla da sınırlı kalmayacak şekilde herhangi bir kısıtlama olmaksızın yetkilidir. Söz konusu malzemeleri onaylama hakkım  
olmayacağını biliyorum. İsmimin Etkinlikte katılımcı olarak geçmeyebileceğini anlıyorum ve Etkinlikle ilgili herhangi bir malzemedeki görüntümden dolayı  
maddi kazanç elde etmeyi beklemiyorum. Organizatör aksi söylenmediği sürece hareketli ve hareketsiz görüntüler kaydetmek veya içerik üretmek için kendi  
kameramı kullanmama izin vermektedir. Bu içeriklerin kullanımı kendi internet sitemde ve sosyal medyamda belirtilen özel amaçlarla sınırlıdır. Organizatörün  
Etkinliğin fikri mülkiyet ve medya haklarına sahip olduğunu anlıyorum ve talep edilmesi halinde elimdeki tüm içerikleri Organizatöre sunacağım. Ben veya  
üçüncü herhangi bir kişinin ticari kullanımı Organizatörün iznine tabidir.   

5- Organizatörün, yarış günü ve öncesinde koşulların güvensiz olduğuna karar vermesi halinde yegâne takdir yetkisine haiz olarak erteleme veya iptal etme kararı  
verebileceğini kabul ve taahhüt ederim. Organizatörün, doğal afetler, terör olayları, yangın, grev tehdidi ya da durumu, iş gücü sıkıntıları, savaş, kaçınılmaz can  
kaybı, yarış güzergahı koşulları dahil fakat bunlarla sınırlı olmayan organizasyon kontrolünün ötesinde cereyan eden herhangi bir nedenle ertelenmesi veya  
iptal edilmesi durumunda Organizatörün katılım ücreti ve diğer tüm masrafları geri iade etmeyeceğini kabul ediyorum.   

6- Organizatörün, herhangi bir katılımcının başvurusunu reddetme, geçersiz kılma veya herhangi bir kişiyi istediği an diskalifiye etme hakkını saklı tuttuğunu ve  
bunun yegane takdir yetkisine haiz olduğunu anlıyor ve kabul ediyorum. Açık ve net bir şekilde başvurumun reddi veya geçersiz sayılması halinde başvuru  
ücretiyle ilgili uğrayacağım zararlara karşı tüm haklarımdan feragat ediyorum.   

7- Organizatör, çalışanları, işçileri, gönüllüleri ve hakemlerine karşı, katılımcının yarışa kaydı olmayan başka bir kişinin eşliğinde yarışı koşması, yarış öncesi ve  sonrası 
Alan sınırları içerisinde üçüncü bir kişi tarafından zarara uğraması durumunda her türlü tazminat talebinden feragat ediyorum. Zarara bakmakla  yükümlü 
olduğum bir kişinin uğraması halinde, feragat bu kişiler içinde geçerlidir. Organizatör, çalışanları, işçileri, gönüllüleri ve hakemlerine karşı, belirtilmiş  hak talebi 
durumlarına bağlı olarak üçüncü tarafların hak talebinde bulunmaları halinde, organizatör, çalışanları, işçileri, gönüllüleri ve hakemlerini tazmin  edeceğimi ve 
zarar görmemelerini sağlayacağımı kabul ve taahhüt ederim.   

8- Yarış kiti içerisinde yer alan zamanlama çiplerinin tarafıma yarış süresince tahsis edilmiş olup, çipin zarar görmesi durumunda sorumluluğun kendime ait  
olduğunu kabul ederim.   

9- Katılımcı Kiti Teslim Yetkilendirmesi, katılımcının yarış kitini bir başkasına aldırmak istemesi durumunda, teslim alan kişi ve teslim aldıran kişi bu işlemi kendi  
rızalarıyla gerçekleştirdiğini ve tüm sorumluluğun kendilerine ait olduğunu kabul eder. Katılımcı, kitin teslim alınacağı kişi ile birlikte bu kişinin kimlik 
fotokopisini  veya fotoğrafını, ayrıca katılımcının teslim alacak kişiye yetki verdiğini belirten imzalı bir beyanı sunmakla yükümlüdür.   

10- Burada Etkinliğe katılımının, kaydımla birlikte aldığım, okuduğum, anladığım ve kabul ettiğim 9 maddeden oluşan “One run Muvafakatnamesi”’nde  yer alan 
koşullara bağlı kalacağımı kabul ediyorum.   

On sekiz yaşında ya da daha büyük olduğumu, bu Muvafakatnameyi okuduğumu, içeriğini anladığımı ve yarış kaydımı tamamlayarak bu Muvafakatnameyi kendi  

isteğimle imzaladığımı teyit ve taahhüt ederim  


